Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

от 5 июня 2019 года

                             № 2
О возложении временного исполнения обязанностей
Главы Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, в соответствии с Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Возложить с 5 июня 2019 года исполнение обязанностей главы Ковылкинского муниципального района на первого заместителя главы Ковылкинского муниципального района Комусова Николая Петровича до вступления в должность главы Ковылкинского муниципального района, избранного по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы Ковылкинского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                      В.В. Макеев